
Fiche Horaire

Ligne : PAM6600 - Trets-Peynier-Rous-Chateau-Gardanne
Année scolaire 2023/2024

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.

Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER

Ligne
Itinéraires

PAM 6600
HDA-GAR 01A

PAM 6600
HDA-GAR 01A

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

Pôle d'Echanges 06:50 07:55
Le Vallat 06:51 07:56
La Lecque 06:53 07:58
Le Village 06:54 07:59
Le Lavoir 06:56 08:01
Le Vieux Moulin 06:57 08:02
La Corneirelle 07:00 08:05
Les Ecoles 07:04 08:10
Peisson 07:05 08:12
Les Ribas 07:06 08:13
Les Bannettes 07:08 08:16
La Geinette 07:09 08:17
La Gavotte 07:10 08:18
La Tuilerie 07:12 08:19
Village 07:13 08:20
La Cardeline N7 07:15 08:22

MEYREUIL Barlatier 07:17 08:24
FUVEAU Les Quatre Chemins 07:26 08:33

Lycée Fourcade 07:36 08:42
Avenue des Ecoles 07:40 08:46

RETOUR

Ligne
Itinéraires

PAM 6600
HDA-GAR 01R

PAM 6600
HDA-GAR 01R

PAM 6600
HDA-GAR 01R

PAM 6600
HDA-GAR 01R

PAM 6600
HDA-GAR 01R

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lmmjv--- lm-jv---

Avenue des Ecoles 12:10 13:05 16:10 17:10 18:05
Lycée Fourcade 12:14 13:09 16:14 17:14 18:09

FUVEAU La Barque 12:20 13:15 16:20 17:20 18:15
MEYREUIL Barlatier 12:25 13:20 16:25 17:25 18:20

La Cardeline N7 12:27 13:22 16:27 17:27 18:22
Village 12:28 13:23 16:28 17:28 18:23
La Tuilerie 12:29 13:24 16:29 17:29 18:24
La Gavotte 12:30 13:25 16:30 17:30 18:25
La Geinette 12:31 13:26 16:31 17:31 18:26
Les Bannettes 12:32 13:27 16:32 17:32 18:27
Les Ribas 12:33 13:28 16:33 17:33 18:28
Peisson 12:34 13:29 16:34 17:34 18:29
Les Ecoles 12:36 13:31 16:36 17:36 18:31
La Corneirelle 12:40 13:35 16:40 17:40 18:35
Le Vieux Moulin 12:42 13:37 16:42 17:42 18:37
Le Lavoir 12:43 13:38 16:43 17:43 18:38
Le Village 12:45 13:40 16:45 17:45 18:40
La Lecque 12:46 13:41 16:46 17:46 18:41
Le Vallat 12:48 13:43 16:48 17:48 18:43
Pôle d'Echanges 12:50 13:45 16:50 17:50 18:45

Transporteur

SOCIETE DES AUTOCARS DE PROVENCE : 04 42 94 96 00

CHATEAUNEUF-LE-ROUGE

ROUSSET

PEYNIER

TRETS

TRETS

PEYNIER

ROUSSET

CHATEAUNEUF-LE-ROUGE

GARDANNE

GARDANNE


